
Gril plancha
Pro grilování po celý rok. Uchovává přirozenou šťavnatost a chuť potravin a 
zároveň zvýrazňuje jejich chuť a texturu.

Specifikace a benefity

• Typ příslušenství: -Easy2Clean
Easy2Clean Plancha s nepřilnavým keramickým 
povrchem se po použití snadno čistí. Není třeba 
namáčení a drhnutí – chcete-li povrch zbavit nečistot, 
stačí použít houbičku na tento typ povrchu, jemný 
čisticí prostředek a horkou vodu.

Rychlejší a rovnoměrné vedení tepla
Rychlejší nahřátí, kratší čekání. Všechny ingredience 
se propečou rovnoměrně, bez ohledu na to, kam je 
umístíte. Pro skvělý a chutný výsledek.

Grilování doma po celý rok
S naší grilovací deskou Plancha si můžete dopřát 
grilované pokrmy. Užijte si grilování a přeneste přípravu 
jídla na grilu venku do vaší kuchyně kdykoli během 
roku.

Vysoká odolnost
Grilovací deska s odolným a nepřilnavým povrchem a 
bytelnou základnou zvládne vaše kulinářské nadšení a 
udrží svůj tvar pro rovnoměrnou přípravu pokrmů.

Grilování pro více lidí najednou: Jídla pro velkou 
skupinu se snadnou přípravou
Díky většímu povrchu pro přípravu pokrmů a lehčímu 
designu zvládnete najednou připravit jídlo pro celou 
rodinu. Při každé rodinné sešlosti si budete užívat 
grilování i společnost.

Gril Plancha 2.0

E9HHPG11

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/a9cd80d0-1ddd-4842-9057-171688c84a65/E4RM3Q/240717WEGI/WS_ZOD/240717WEGI.jpg


Typ výrobku Příslušenství k pečení/vaření/mražení
Výška (mm) 466
Šířka (mm) 253
Hloubka (mm) 45
Hmotnost (kg) 2.5
Kód produktu (PNC) 902 986 519

Technická specifikace

Gril Plancha 2.0

E9HHPG11

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ef009cd8-26e3-412f-985c-642189b1f308/E4RM3Q/250324SQGW/PDF/250324SQGW.pdf

